

## UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MILANO – BICOCCA

Piazza dell'Ateneo Nuovo, 1 – 20126 – Milano

Ufficio Affari Istituzionali

Milano, 5 luglio 2016

## Informazioni relative alla riunione straordinaria del Senato accademico del giorno 22 giugno2016

COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE		
Deliberazione 111/2016/SA	Relazione sulle discrepanze tra i dati presenti in ANS e quelli sui database locali dell'Università di Milano Bicocca - Presidio di Qualità della Didattica, UNIMIB	Presa visione
	Documento sugli "indicatori ANVUR sulle carriere studenti" A cura del Gruppo di Lavoro 8 della commissione didattica della CRUI	Presa visione
PROVVEDIMENTI PER LA DIDATTICA		
Deliberazione 113/2016/SA	Modifiche piani didattici a.a. 2016 – 2017. Dipartimento di statistica e metodi quantitativi (DISMEQ)	Parere favorevole
Deliberazione 114/2016/SA	Richiesta integrazione al preventivo Offerta Formativa 2016/2017	Parere favorevole
Deliberazione 115/2016/SA	Scuola di Scienze: modifiche ai piani didattici, a.a. 2016-2017.	Parere favorevole
PROVVEDIMENTI PER IL PERSONALE		
Deliberazione 116/2016/SA	Procedura valutativa per la copertura di due posti di professore di seconda fascia, ai sensi dell'art. 24, comma 6, della Legge 240/2010 – commissione giudicatrice.	Nomina Commissione
Deliberazione 117/2016/SA	Procedura valutativa per la copertura di tre posti di professore di seconda fascia, ai sensi dell'art. 24, comma 6, della Legge 240/2010 – commissione giudicatrice.	Nomina Commissione
Deliberazione 118/2016/SA	Procedura selettiva per la copertura di 8 posti di ricercatore a tempo determinato, ai sensi dell'art. 24, comma 3, lettera a) della Legge 240/2010 – commissioni giudicatrici.	Approvato
Deliberazione 119/2016/SA	Procedura selettiva per la copertura di 19 posti di ricercatore a tempo determinato, ai sensi dell'art. 24, comma 3, lettera b) della Legge 240/2010 – commissioni giudicatrici.	Approvato
Deliberazione 120/2016/SA	Procedura selettiva per la copertura di 5 posti di ricercatore a tempo determinato, ai sensi dell'art. 24, comma 3, lettera b) della Legge 240/2010 – commissioni giudicatrici.	Approvato
VARIE ED EVENTUALI		
Nessun argomento		

Il Direttore Generale F.to Dott. Candeloro Bellantoni